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Annotatsiya:: Akne vulgaris va rosacea bilan og'rigan bemorlarda tashqi 

terapiyani tashkil etish ushbu patologiyaning Belarus Respublikasida keng 

tarqalganligi sababli amaliy sog'liqni saqlashning qiyin va dolzarb muammosidir. Uni 

amalga oshirish uchun dori vositalarining assortimentini kengaytirish ob'ektiv 

zaruratdir. 

Kalit so'zlar: azela kislotasi, davolash, rosacea. 

 

Kirish: Azelaik kislota tabiiy ravishda hosil bo'lgan to'g'ri zanjirli to'yingan 9-

karboksilik dikarboksilik kislotadir. Bu to'yinmagan dikarboksilik kislotalarning 

oksidlanish mahsuloti, inson organizmida lipid almashinuvining oraliq mahsuloti 

bo'lib, u oz miqdorda hosil bo'ladi. Azelaik kislota inson tanasi uchun xavfsiz, toksik 

emas, mutagen xususiyatlarga ega emas, shuning uchun homiladorlik va laktatsiya 

ushbu kislota preparatlarini tashqi foydalanish uchun kontrendikatsiya emas. Azelaik 

kislotaning antimikrobiyal xususiyatlari hujayralarning mitoxondrial faolligini inhibe 

qilish qobiliyati bilan bog'liq , u turli xil kislorodni kamaytiradigan fermentlarning 

raqobatbardosh inhibitori bo'lib, yallig'lanish va neoplastik hujayralarga tanlab kirib, 

antioksidant faollikni namoyish etadi. Prof. N.N.Potekayeva (2004), rosaceadagi 

azelaik kislotaning topikal preparatlarining klinik samaradorligi, shuningdek, 

oksidoreduktaza fermentini inhibe qilish va neytrofillar tomonidan gidroksil 

radikallarini shakllantirish tufayli uning yallig'lanishga qarshi ta'siri bilan bog'liq . 

Professor A.V.Samtsov (1998) ta'kidlashicha, azela kislotasi yallig'lanishga qarshi va 

antimikrobiyal ta'sirlar bilan birga follikullarda keratinizatsiya jarayonlarini 

normallashtirish qobiliyatiga ega, ya'ni. antikomedogen ta'sir. 20% azelaik kislota o'z 

ichiga olgan krem Skinoren , prof. V.P. Fedotova (2006), makrolid antibiotiklari bilan 
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topikal akne terapiyasiga muqobil sifatida ko'rib chiqilishi mumkin . Azelaik kislota 

preparatlarini qo'llashning asosiy ko'rsatkichlari (20% skinoren kremi yoki 15% 

skinoren jeli ) papulyar-pustulyar akne vulgaris va rosacea papulyar-pustular shaklidir 

. Shering xodimlari tomonidan tuksiz sichqonlarning teri biopsiyalari bo'yicha 

o'tkazilgan eksperimental tadqiqotlar jel asosining afzalliklarini ko'rsatdi , bu azelaik 

kislotaning yanada samarali kontsentratsiyasini ta'minladi va uning teriga tez kirib 

borishini ta'minladi. Skinoren -gel tarkibida alkogol va yog'lar mavjud emas, pH 4,8 

ga teng, toksik emas, hidsiz, fotosensibilizatsiyaga olib kelmaydi, sovutish ta'siriga 

ega. Skinoren -gel rosacea tashqi davolash uchun skinoren -kremga qaraganda ko'proq 

maqbul bo'lib chiqdi , chunki jelda atigi 15% azela kislotasi va kremda 20% mavjud. 

Skinoren -gelning akne vulgaris va rosaceadagi klinik samaradorligi ko'plab xorijiy 

nashrlarda ko'rsatilgan. 

Maqsad va vazifalar: samaradorlikni baholash vulgar papulo-pustular va rosacea 

davolashda azelaik kislota preparatlari 

Materiallar va usullar: Bizning kuzatishimiz ostida 13 yoshdan 34 yoshgacha 

bo'lgan engil va o'rtacha og'irlikdagi papulyar-pustulyar akne bilan og'rigan 79 bemor 

(37 erkak va 42 ayol), shuningdek, papulyar-pustulyar shakli bo'lgan 40 bemor mavjud. 

rosacea (5 erkak va 35 ayol) 22 yoshdan 63 yoshgacha. Akne vulgaris bilan og'rigan 

bemorlarda kasallikning davomiyligi 6 oydan 16 yilgacha, rosacea davomiyligi esa 1 

yildan 11 yilgacha bo'lgan. 31 bemorda papulyar-pustulyar aknening engil zo'ravonligi 

, o'rtacha - 48 bemorda tashxis qo'yilgan. 

Akne vulgaris yoki rosacea bo'lgan barcha bemorlarga topikal skinoren davolash 

berildi . Skinoren kremi akne vulgarisli 37 (23 erkak va 14 ayol) bemor va rosacea 

bilan 9 (2 erkak va 7 ayol) bemor tomonidan ishlatilgan . Skinoren jeli papulyar-

pustulyar akne vulgarisli 42 bemorga (14 erkak va 28 ayol) va rosacea bilan 

kasallangan 31 bemorga (3 erkak va 28 ayol) qo'llanildi . Skinoren kremi yoki jeli 

ta'sirlangan terining oldindan tozalangan joylariga kuniga ikki marta yupqa qatlam 

bilan surtildi, davolanish muddati 6 dan 16 haftagacha, 4 holatda esa 18-20 hafta ichida. 

Natijalar va muhokamalar: engil akne bilan og'rigan bemorlarga antibiotik 

terapiyasi buyurilmagan, azalain kislotasi preparatlari bilan tashqi davolash (krem - 

12ta, gel - 19 bemorda) vitamin-1 tabletkadan sutkalik qabul qilish fonida o'tkazildi. 

mikroelementlar kompleksi " Teravit antistress "va har biri 250 mg metioninning 2-3 

tabletkasi. O'rtacha og'irlikdagi akne bilan og'rigan bemorlar terini qo'llash bilan 

birgalikda umumiy terapiya oldilar (antibiotiklar, 10-28 kun davomida sezgirlikni 

hisobga olgan holda, sinkteral kuniga 1-2 tabletka, teravit) . antistress kuniga 1 

tabletka, 12 bemor sxema bo'yicha tozalangan stafilokokk toksoidini kiritish bilan 

maxsus immunoterapiya o'tkazildi). Yengil rosacea bilan og'rigan va demodikozsiz 12 

bemorda skinoren 5-12 hafta davomida monoterapiya sifatida ishlatilgan (10 bemorda 

jel, 2 bemorda malham). Qolgan rosacea bilan og'rigan bemorlar kompleks terapiyadan 
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o'tdilar: 24 bemor anti-Heliobacter terapiya kursini oldi , 14 nafari aniqlangan 

demodikoz uchun ( Demyanovichga ko'ra davolash ). 

Papulyar-pustulyar akne bilan og'rigan bemorlarni davolash samaradorligi 

seboreik dermatitni bartaraf etish, papula va pustulalarning yo'qolishi shartlari bilan 

baholandi. Klinik davolanish giperemiyaning yo'qolishi, oldingi jarohatlar hududida 

quruqlik va qobiqlarning yo'qolishi, yangi papulalar va pustulalarning yo'qligi bilan 

baholandi. Shikastlanishlarda engil giperemiya fonida peelingning yo'qligi, bitta to'liq 

hal etilmagan papulalar mavjudligida yangi pustulalarning yo'qligi sezilarli 

yaxshilanish foydasiga bo'ldi. 

Rosacea bilan og'rigan bemorlarda davolash samaradorligi eritema, papula va 

pustulalarning yo'qolishi (klinik shifo, sezilarli yaxshilanish, yaxshilanish, ta'sir 

yo'qligi) bilan baholandi . Skinoren jeli, adabiyotga ko'ra, telangiektaziyalarni bartaraf 

etishga kam ta'sir qilganligi sababli , terini davolash samaradorligini baholashda bu 

ko'rsatkich hisobga olinmagan . 

Kasallikning engil og'irligi bo'lgan papulyar-pustulyar akne bilan og'rigan 

bemorlarda azela kislotasi preparatlari bilan monoterapiya davolashning ikkinchi oyi 

oxiriga kelib 19 (63,3%) bemorda akne to'liq remissiyasiga erishishga imkon berdi , bu 

sezilarli yaxshilanishdir. 9 (30,0%) bemorda qayd etilgan, 2 bemor va 1 bemorda hech 

qanday ta'sir ko'rsatilmagan va u Acne BP 5 emulsiyasini qo'llash bilan umumiy 

davolashni o'tkazgan.O'rtacha akne bilan og'rigan 48 bemordan kompleks 

davolashning ikkinchi oyi oxiriga kelib, 7 tasida klinik remissiya, 24 tasida sezilarli 

yaxshilanish, 15 tasida yaxshilanish, 2 tasida biroz yaxshilanganligi qayd etildi. 

Davolanishning 4-oyi oxiriga kelib, 35 ta bemorda akne toʻliq remissiyasi, 9 tasida 

sezilarli yaxshilanish qayd etildi. 4 bemorda klinikada yaxshilanish fonida epizodik 

ravishda yangi papulyar yoki papulyar- pustulyar elementlar paydo bo'ldi . 

Monoterapiya rosacea skinoren gel (10 bemor) 8-12 hafta davomida 7 bemorda 

klinik davolanishga, 2 bemorda sezilarli yaxshilanishga va 1 bemorda yaxshilanishga 

olib keldi. Rosacea bilan og'rigan bemorlarni kompleks davolash bilan , 

davolanishning ikkinchi oyi oxiriga kelib, 15 bemorda klinik davolanishga erishildi va 

8 tasida sezilarli yaxshilanishga erishildi, ya'ni. bemorlarning 82,1% da yuqori klinik 

ta'sirga erishildi (ikkinchi haftadan boshlab 13 bemor faqat skinoren jeli bilan mahalliy 

davolanishni oldi, uchinchi haftada 14 bemor Demyanovich usulidan foydalangan 

holda birgalikda demodikozni davolashdi ). Davolashning 16-haftasi oxiriga kelib, 4 

bemorda rosacea qoldiq ta'siri yuzaga keldi, 1 bemorda davolash muvaffaqiyatsizligi 

qayd etildi. 

 Xulosa: akne vulgarisli bemorlarda teri kremini qo'llashning birinchi kunlarida 

37 bemordan 12 tasida engil yonish hissi va yuzning qizarishi ko'paygan va rosacea 

bilan kasallangan 42 bemorning 7 tasida teri jelidan foydalanganda qayd etilgan. - 6 

bemor, ko'pincha kremdan keyin. Bemorlarning aksariyati yaxshi tolerantlik va 

muvofiqlikni qayd etdilar. skinoren jeli va kremi. 
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